2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.01.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]225

                                г. Грязовец

Об отсутствии  объектов находящихся в собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Грязовецкого муниципального округа Вологодской области,
Администрация Грязовецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить, что объекты, находящихся в собственности Грязовецкого муниципального округа Вологодской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году, отсутствуют.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте Грязовецкого муниципального округа Вологодской области в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                              Н.Н. Головчак

image10.png

image1.png